
WKB-300

Č. Zboží: WKB300

www.lumag-maschinen.de

D. Originální provozní návodKartáč na plevele WKB-300, ruční

Model: WKB-300

Číslo modelu i sériové číslo najdete na typovém štítku kartáče na plevel. Obě čísla byste měli uschovat na bezpečném 

místě, abyste na ně v budoucnu mohli odkazovat. Tyto pokyny vysvětlují funkce a aplikace stroje.

Sériové číslo: ______________________________

Před uvedením do provozu si přečtěte provozní návod, dodržujte bezpečnostní a výstražné pokyny!

06/2017 - WKB300

POZORNOST!

M

o

t

o

r

o

v

ý

 

o

l

e

j

 

b

y

l

 

p

r

o

 

p

ř

e

p

r

a

v

u

 

v

y

p

u

š

t

ě

n

.

Před prvním použitím

Je nutné doplnit motorový olej!



Pozornost!

Před montáží a uvedením do provozu si přečtěte celý text návodu k obsluze. Pomocí těchto pokynů se 

seznámíte se strojem, jeho správným používáním a bezpečnostními pokyny.

Informace v návodu k obsluze

Tento návod k použití poskytuje důležité informace o tom, jak používat kartáč na plevel WKB-300. Předpokladem 

pro bezpečnou práci je správné dodržování všech uvedených bezpečnostních pokynů a pokynů pro zacházení. 

Kromě toho je třeba dodržovat místní předpisy pro prevenci úrazů a obecné bezpečnostní předpisy platné v 

oblasti, kde se stroj používá.

Omezení odpovědnosti

Snažili jsme se vás co nejkomplexněji informovat o prevenci úrazů při provozu stroje, ale nepřijímáme 

žádnou odpovědnost za neúplné informace o uvedených nebezpečných místech a zdrojích.

Výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost za škody způsobené:

- Nedodržení návodu k obsluze

- Nesprávné použití stroje

- Nesprávná montáž, uvedení do provozu, provoz a údržba stroje

- Provozování stroje s vadnými bezpečnostními zařízeními nebo

nesprávně připojená nebo nefunkční bezpečnostní a ochranná zařízení

Nedodržení pokynů v návodu k obsluze týkajících se přepravy, skladování, funkce, provozu, 

údržby a péče o stroj Neoprávněné konstrukční změny stroje

Nedostatečná kontrola opotřebovaných částí stroje Nesprávně provedené opravy

Katastrofy způsobené cizími tělesy a vyšší mocí

-

-

-

-

-

Ochrana autorských práv

Všechny dokumenty jsou chráněny autorskými právy. Předávání a kopírování dokumentů, a to i ve výňatcích, 

jakož i sdělování obsahu třetím stranám není povoleno, pokud to není výslovně dohodnuto.

Rezervace

Informace o technických údajích, rozměrech a vyobrazeních stroje, jakož i změny v bezpečnostních normách 

podléhají dalšímu vývoji, a proto nejsou vždy pro dodávku závazné.

Chyby tisku a formulace vyhrazeny.

2



D.

OBSAH

OBSAH

1.

2.

3.

ÚVOD

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ

BEZPEČNOST

3.1.

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Varovná upozornění

Provozní bezpečnost

Bezpečné zacházení s provozními materiály / tankování 

Zabezpečení služby

Elektrický systém

Zbytková nebezpečí a ochranná opatření

chování v případě nouze

Použité varovné a informační symboly

4. místo

5.

ROZSAH DODÁVKY

OVLÁDACÍ PRVKY

5.1

5.1.1

5.2

5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.3

Páka plynu (3), také vypnutý motor

Spínací konzola (1)

Ochrana proti stříkající vodě (7)

Kryt kartáče (6)

Ochranný kryt

Zážehový motor

Kartáč na plevel

Bezpečnostní a ochranné vybavení

6.

7.

SHROMÁŽDĚNÍ

INSTALACE

6.1 Namontujte vodicí lištu

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Doplňte motorový olej

Natankovat

Doporučené palivo

V případě nouze stroj zastavte

Kontroly před každým spuštěním

8. SERVIS

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

Nastartujte motor a zapněte pohon kartáče Vypněte pohon 

kartáče a vypněte motor Boční nastavení stroje

Práce s kartáčem na plevel Přeprava na 

krátké vzdálenosti Nebezpečná oblast

Práce na svazích

kartáčovat

Konec práce nebo přestávky

9. ÚDRŽBA 10.

11.

12

13

14

15

16.

17

18. den

DOPRAVA

ÚLOŽNÝ PROSTOR

ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

OMEZENÍ PROVOZNÍ ČASY

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ZÁRUKA / ZÁRUKA / ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

KOMPONENTY STROJE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10 Ochrana proti stříkající vodě

9.11

9.12 čištění

údržba

Plán údržby

Upevňovací šrouby

Odtok provozních kapalin

Vyčistěte / vyměňte vzduchový filtr

Zkontrolovat / vyměnit zapalovací svíčku 

Zkontrolujte bowdeny, zda hladce běží hnací 

řemen

Mazací místa

Vyměňte kartáče opletení

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


